
L I S T I N O   D I   A G G I U D I C A Z I O N E

SESSIONE
SESSIONE
SESSIONE

9 MARZO 2002
10 MARZO 2002
16 MARZO 2002

PRIMA
SECONDA
TERZA

OROLOGI MODERNI E D'EPOCA
CORSO ADDA 11

ASTA 0491

PREZZI DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DEI DIRITTI
D'ASTA DEL 18,00% IVA COMPRESA.

   433.860TOTALE VENDUTO
PERCENTUALE LOTTI VENDUTI  69,73%

Lotto EUR

SIGLE: N.P. = LOTTI NON PRESENTATI, LOTTI MANCANTI = INVENDUTI
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      250
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      750
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      950
      750
      200
      650
      500
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      650
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      300
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      350
      300
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      100
      300
      200
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      200
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      200
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      750
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      550
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      550
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   30.000


